

## عذلیه

**پیام رئیس قوه قضائیه گفت: دستگاه قضایی با اعلان انفجار کور**

مهاباد که به شهادت تعدادی از هموطنان مظلوم و بی‌گناه منجر شد،قاعلملوه برخورد می‌کند. ایستاله صادق املی‌لاریجانی در پیامی ضمن تبریک و تسلیت به خانواده شهدای انفجار روز چهارشنبه در مهاباد گفت: امت عزتمند و شریف ایران اسلامی مطمئن باشند اعلان این جنایت دهنمنشانه به سرعت پس از طی مراحل قانونی به سزای اعمال ناجورانه خود خواهند رسید. رئیس قوه قضائیه ضمن تاکید به دستگاه‌های امنیتی و انتظامی کشور برای شناسایی سریع علل‌ان این جنایت کور به دشمنان و مزدوران استکبار همدار داد هر کس بخواهد وحدت بی‌مثال ملت ایران را مخدوش کند با برخورد باصلاحات، قاطع و سریع دستگاه قضایی روبرو خواهد شد.

رئیس قوه قضائیه

**ایست قلبی صفايي فراهانی هنگام تست قلبی**

صفايي فراهانی که برای معالجه در بیمارستان بستری شده بود روز پنجشنبه حين انجام تست قلب، دچار ایست قلبی شد. عنت خطیبی همسر صفايي فراهانی در این خصوص گفت:آقای صفايي در یکی از بیمارستان‌های قلب تهران بستری هستند وشرایطشان روبه بهبودی است ولی پنجشنبه گذشته حين تست‌های قلبشان دچار ایست قلبی شدند ولی در حال حاضر وضعیت‌شان رضایت‌بخش است. وی با بیان تاکید پزشک فراهانی بر دور بودن او از هر گونه فشار صعبی اظهار کرد: دکتر معالج ایشان گفته است هر نوع فشار عصبی یا روانی ممکن است ایشان را دچار ایست قلبی کند محسن صفايي فراهانی فعال اصلاح‌طلب در جریان حوادث پس از انتخابات سال گذشته دستگیر و به پنج سال حبس قطعی محکوم شد.

محمدرئیس‌جمهور ایران

**محکومیت سردیر نشریه «زن آذربایجانی»**

سردیر نشریه «زن آذربایجانی» به شش ماه حبس تعزیری محکوم شد.اتهامات فاطمه نصیرور سردیر مجله «زن آذربایجانی» تبلیغ علیه نظام از طریق مجله فوق بوده است.

سردیر نشریه «زن آذربایجانی»

**انتقال ضیاء نویی به زندان کارون اهواز**

ضیاء نویی فعال دانشجویی به زندان کارون اهواز تبعیدشد.ضیاء نویی دانشجوی دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل در دادگاه بدوی از سوی شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب به ۱۵ سال حبس و ۲۴ ضربه شلاق و تبعید به زندان ابد محکوم شده بود که این حکم در دادگاه تجدید نظر به ۱۰ سال حبس و تبعید به زندان ابد تقلیل یافت. هفته گذشته دادگاه انقلاب طی حکمی با تغییر محل تبعید از ابد به اهواز موافقت کرد وی ۲۵ خردادماه سال گذشته بازداشت شده بود.

## خبر

**با تهدیدات جدیدی رویه‌رویم**

رئیس سازمان پادفند غیرعامل کشور از لزوم بازنگری در توه تهدیدات و دفاع سخن گفت و تاکید کرد با تهدیدات جدیدی مواجه هستیم. سردار جلالی در نخستین پیش از خلیجه نماز جمعه تهران یکی از حوزه‌های مورد تهدید را حوزه‌های غیرنظامی دانست و گفت: در جنگ خلیج فارس، حمله امریکا به عراق، افغانستان و جنگ ۲۳ روزه و حتی حمله امریکا به بالکان شرق، مملای جدیدی از جنگ بوده که ما را بر آن داشت تا درباره سازوکارهای حضور حوزه‌های غیرنظامی مطالعه کنیم. سازمان پادفند غیرعامل در تابعیت ستاد کل نیروهای مسلح و همگام و پیوسته با نیروهای مسلح تهدیدات را در حوزه غیرنظامی دنبال و رصد می‌کند. به گزارش مهر سردار جلالی تصریح کرد: تهدید نظامی علیه کشور را نیروهای نظامی به طور کلاما مسلط دنبال می‌کنند اما در حوزه‌های غیرنظامی به لحاظ اینکه بخشی از تهدیدات در این حوزه قرار دارد، لازم است این فضا را کلاما مراقبت کنیم. وی با بیان اینکه امروزه با حمله دشمنان، بخشی از زیرساخت‌های غیرنظامی کشورها هدف قرار می‌گیرد، گفت: مفهوم آن این است که هدف‌های نظامی از تصرف سازمان‌ها به تغییر نظام سیاسی کشورها تغییر کرده و عواملی که ترمن سیاسی کشور را پایدار می‌کند امتداد متفاوت با عوامل نظامی است. رئیس سازمان پادفند غیرعامل با اشاره به تهدیدات علیه حوزه‌های غیرنظامی ازجمله تهدید سایبری، دخالت در فضا، برخورد با ماهواره‌ها، ورود در حوزه‌های تجارت الکترونییک، برخورد با حوزه‌های ارتباطات، ورود در حوزه‌های زیرساختی و دخالت در مدیریت تولید صنعتی زیرساخت‌ها گفت: این تهدیدات نوع دیگری از دفاع را که به عنوان پادفند غیرعامل است ایجاد می‌کند وی افزود: خوشبختانه برابر تدابیر مقام معظم رهبری اقدامات بسیار جامعی انجام شده است و موفق شدیم تقریباً در همه حوزه‌های غیرنظامی تهدیدات علیه کشور را رصد و شناسایی کنیم. سردار جلالی با بیان اینکه ظرفیت‌های علمی و فنی بسیار خوبی در کشور وجود دارد، گفت: با استفاده از این ظرفیت‌ها توانستیم تهدیدات را در حوزه غیرنظامی کلاما مدیریت و کنترل کنیم. وی افزود: اکنون با نوع جدیدی از تهدیدات روبرو هستیم که باید در حوزه‌های غیرنظامی پیگیری شود و سازمان پادفند غیرعامل این مسوولیت را بر عهده دارد. رئیس سازمان پادفند غیرعامل کشور با اشاره به دستاوردهای متعدد دفاع مقدس گفت: در پناه این جنگ از تهدید فرصت ساختیم و همه ارزش‌های ناب اسلام را بار دیگر در دلاشگاهی با عنوان جنگ بازتولید کردیم و مدل‌های جدیدی از ارزش‌های اسلامی به تبعیت از ارزش‌های صدر اسلام بازتولید شد که بعدها امام احل(ره) آن را اسلام ناب محمدی نامگذاری کردند. وی با اشاره به آسیب دین‌ سازمان نظامی کشور به علت تحولات انقلابی در این جنگ تحمیلی اظهار: اما پس از پایان جنگ ما دارای دو ارتش قوی از جمله ارتش جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران بودیم و با تولد بسیج در طول دفاع مقدس توانستیم با یک توان عمده نظامی به یک بازدارندگی منطقی در دنیا برسیم.

## حاشیه سیاست

**سفر همسر احمدی‌نژاد به مالزی**

همسر احمدی‌نژاد به مالزی سفر می‌کند. به گزارش مهر و به نقل از روزنامه «استار» کوالالامپور، همسر نخست‌وزیر مالزی با اعلام این مطلب افزود: تاکنون بانوان اول رهبران ۲۲ کشور جهان از جمله ایران به حضور در این همایش پاسخ مثبت داده‌اند. بنابر این گزارش اعظم‌السادات فراخی در ماه اکتبر سال جاری برای شرکت در نخستین همایش بانوان اول کشورهای جهان به مالزی می‌رود.

سید علی خامنه‌ای

**درخواست برای جلوگیری از توزیع**

**لوازالتحریر ضد فرهنگ ایرانی**

معاون پرورشی آموزش و پرورش تهران از وزارت بازرگانی خواست: از توزیع لوازمالتحریر ضدفرهنگ ایرانی ـ اسلامی جلوگیری کند. محمد بنیادی در گفت‌وگو با فارس گفت: در آموزش و پرورش شهر تهران، بخشنامه‌ای برای تمام متعلقات ارسال شده تا فرهنگیان و دانش آموزان را به استفاده از امکانات و لوازمالتحریری که در شأن و مرتبه هویت ایرانی ـ اسلامی است، ترغیب کنند. بنیادی افزود: اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران بسترهای تربیتی و آموزشی لازم در کتابخانه‌های درس، برنامه‌های درسی و کلاس‌های فوق‌العاده را که صددرصد با هویت ایرانی ـ اسلامی ـ مهنجولی داشته است، فراهم کرده و از وزارت بازرگانی و اصناف تولیدکننده لوازمالتحریر انتظار می‌رود از ورود لوازمالتحریری که ضد هویت ایرانی ـ اسلامی است، جلوگیری کند.

**حبیب الله عسکراولادی:**

# رئیس‌جمهور سخنان امام را تفسیر نکند

دبیر کل جبهه پیروان خط امام و رهبری به اظهارات رئیس‌جمهور در مورد مجلس واکنش نشان داد و گفت: «مگر وی مجلس را در راس امور قرار داده است که حالا امروز بخواهد آن را تغییر دهد.» به گزارش ایسنا حبیب‌الله عسکراولادی در اجلاس دبیران استان‌های حزب مؤتلفه اسلامی درباره اظهارات محمود احمدی‌نژاد در مورد مجلس که گفته بود «این جمله که مجلس در راس امور است مربوط به نظام پارلمانی بوده»، گفت: اظهارنظرکننده این سخن که در راس امور بودن مجلس مربوط به زمان خاصی بود، باید بداند که این سخن را باید ولی فقیه بگوید، همان طوری که ولی فقیه در آن شرایط تشخیص داده و این سخن را گفته است. چرا رئیس‌جمهور باید بگوید مجلس در راس امور نیست، مگر وی مجلس را در راس امور قرار داده است که حالا امروز بخواهد آن را تغییر دهد. وی با بیان اینکه «منتظر فرمایشات مقام معظم رهبری در این خصوص هستیم»، افزود: ما از همه خوبی‌های رئیس‌جمهور تقدیر می‌کنیم اما ایشان سخنان امام خمینی(ره) را تفسیر نکنند، سخنان امام(ره) را باید امامت زمان یعنی ولی فقیه تفسیر کنند. وی با

حجت‌الاسلام والمصلح آیت‌الله العظمی آیت‌الله محمدتقی جعفری

**توسط نیروی زمینی سپاه در شرق کشور**

# خدا بخش بخش کشته شد

اشاره به اقدامات امام خمینی(ره) در اواخر عمرشان اظهار کرد: حضرت امام(ره) سعی کردند در سال آخر عمر خودشان بعضی از نواقص قانون اساسی را برطرف کنند تا در جمع موارد احتمالی، نظام بتواند پاسخگوی سوالات باشد. عسکراولادی تصریح کرد: اگر شرایط دنیا به گونه‌ای است که اجرای برخی احکام شرع و قوانین به ضرر ملت است، باید جایی باشد که این مساله را بررسی کند. امام(ره) مجمع تشخیص مصلحت نظام را در اصلاح قانون اساسی پیش‌بینی کردند تا هر جا قوانین و احکام شرع باعث ضرر است، عده‌ای جهان‌شاس و اسلام‌شناس جامع‌الشرایط با معرفی از جانب ولی فقیه موضوع را برسی کرده و مصلحت نظام را تشخیص دهند. دبیر کل جبهه پیروان خط امام و رهبری در پایان اظهار کرد: متأسفانه دشمن از اظهارات مسوولان سوءاستفاده و اختلافات را بزرگنمایی می‌کند که این مساله، ضرورت مراقبت در گفتار و اظهارنظرها را مورد تاکید قرار می‌دهد. وی تاکید کرد: در چنین شرایطی رسوای قوای مجریه و مقننه باید با حفظ وحدت دشمنان را در رسیدن به اهداف شوم‌شان ناکام بگذارند.

حجت‌الاسلام والمصلح آیت‌الله العظمی آیت‌الله محمدتقی جعفری

# مجلس حرف آخر را می‌زند

کشور در برابر دسایس غربی‌ها را این‌گونه تشریح کرد که باید بتوانند در زمینه علمی حرف نویی برای گفتن داشته باشند. لاریجانی با یادآوری اینکه با راهنمایی مقام معظم رهبری در برخی از زمینه‌های فنی امروز روی مرزهای دانش قدم می‌زنیم، در این مساله تاکید کرد باید تلاش کنیم تا لاریجانی این بخش از سخنان خود را با تاکید بر استقلال کشور ادامه داد و رویکرد ایران را بعد از جنگ هم دنبال کردن این رویه خواند و افزود: رویکرد ما بعد از جنگ آن بوده است که در عرصه علمی نیز باید به استقلال برسیم که شرایط سخت جنگ و همچنین تحریم‌ها به این امر کمک کرد. وی در مقایسه ایران با دیگر کشورها از ایران به عنوان «معلمار دبیردار در کشورهای اسلامی» نام برد که تفکر مومکرانسی و مردم‌سالاری را ترویج و با ظلم و فساد مبارزه می‌کند. وی این توفیقات را از راهنمایی‌های امام احل و همچنین از ثمرات حاصله در دوران دفاع مقدس عنوان کرد. رئیس مجلس در سخنانش در مدرسه دخترانه غدیر قم توصیه‌هایی هم داشت که این‌گونه شروع کرد: «هرروز باید با رهبری‌های امام احل و همچنین مقام معظم رهبری که مورد تایید امام بوده‌اند و امام در زمان حیات‌شان ایشان را تایید کرده‌اند و راهبری ایشان در ۲۰ سال شرایط را تغییر دهیم که باید در این مسیر گام برداشت، چراکه رهبری‌های مقام معظم رهبری چراغ راه هدایت ماست.» نماینده قم در مجلس در بخش دیگری از سخنان خود عنوان کرد: دانش آموزان باید در زمینه کارهای غیرعلمی که شخصیت‌ساز است، اهتمام بیشتری داشته باشند که خصوص در کسب معارف الهی باید توجه بیشتری به آن داشته باشند. وی با بیان اینکه ایمان و علم دو بالی است که شخصیت‌انسان را به تکامل می‌رساند،افزود: برای کسب معارف الهی نیز راه و روش مشخص است. امام زمان(عج) این راه را این‌گونه مشخص کرده‌اند که در زمان غیبت باید به مراجع تقلید مراجعه کرد. رئیس مجلس را متفاوت

**به بهانه حذف روز «گفت‌وگوی تمدن‌ها» از تقویم رسمی کشور**

# این روز، روز ما نبود



**گروه سیاسی، ندا سلامیان :** شاید هنگامی که دومین مقام رسمی کشور، بحث «گفت‌وگوی تمدن‌ها» را در واکنشی به نظریه «رخورد تمدن‌ها» ی هانتینگتون مطرح کرد هرگز کسی تصور نمی‌کرد که سال‌ها بعد، حضور نام این روز در تقویم رسمی کشور نیز تحمل نشود؛ دو نظریه‌ای که یکی با پیشگویی تاریخی خود، جهان کوچک شده آینده را محلی برای نزاع میان تمدن‌ها و فرهنگ‌ها می‌دید و دیگری، کوچک شدن جهان را فرصتی برای گفت‌وگو و رسیدن به درد و سخنی مشترک می‌دانست. اما آنچه در آن روزها از سوی جامعه جهانی مورد استقبال قرار گرفت و به اتفاق آرا و با حمایت جهان سوم و کشورهای مسلمان به تصویب رسید، پیشنهاد نامگذاری سال ۲۰۰۱ به نام «گفت‌وگوی تمدن‌ها» بود، نه پیش‌بینی برخورد آنها. در آخرین روز از تابستان سال ۷۷، پس از گذشت ۱۲ سال این نخستین باری بود که رئیس‌جمهوری اسلامی کشور ایران به نمایندگی از مردم و نظام سیاسی این کشور در اجلاس عمومی سازمان ملل شرکت می‌کرد. هنگامی که رئیس‌جمهور وقت با همراهان خود فرودگاه مهرآباد را به مقصد نیویورک ترک کرد مخالفت‌های بسیاری در داخل شکل گرفت. برخی این سفر را به معنای آغاز مذاکره با امریکا می‌دانستند و عده‌ای آن را باعث از بین رفتن قبح ورود به خاک امریکا عنوان می‌کردند. با وجود واکنش‌های منفی اما این سفر آغاز شد. رئیس دولت اصلاحات در جایگاه سخنران قرار گرفت و پس از اظهار امیدواری از آنکه قرن آینده، قرن پیروزی کلمه به شمشیر باشد، گفت: «به نام جمهوری اسلامی ایران پیشنهاد می‌کنم که به عنوان گام اول، سال ۲۰۰۱ به سوی سازمان ملل سال گفت‌وگوی تمدن‌ها نامیده شود، با این امید که با این گفت‌وگو، نخستین گام‌های ضروری برای تحقق عدالت و آزادی جهانی برداشته بشود.» پس از این پیشنهاد بود که سازمان ملل با صدور بیانیه‌ای استقبال خود را از «گام اول» نماینده ایران نشان داد تا به این ترتیب پایان سفر نیویورک آغازی باشد برای راه و پرپچ و خم «عملی کردن» این طرح در داخل کشور.

**ادغام یا انحلال؟**

پس از بازگشت رئیس‌جمهور وقت از سفر نیویورک وی به زمینه‌سازی برای پیاده کردن پیشنهادات خود در ایران پرداخت. علاوه بر اطلاع‌رسانی و فرهنگسازی مطبوعات همواره دولت و نامگذاری ۳۰ شهریورماه به «روز گفت‌وگو تمدن‌ها»، وی در بهمن‌ماه همان سال یعنی پنج ماه پس از بازگشت خود از نیویورک، محمدجواد فریدزاده را مامور راهاندازی «مرکز بین‌المللی گفت‌وگوی تمدن‌ها» کرد. صندلی ریاست این مرکز دولتی اما چندان برای صاحبانش ماندگار نبود. پس از استعفاي فریدزاده این مرکز مدتی به دست وزیر ارشاد مستعفی سر و سامان داده شد و بعد از او هم محمود بروجرودی جایش را گرفت. دست به دست شدن ریاست ادامه داشت تا آنکه رئیس‌جمهور وقت، از بیم از دست رفتن استقلال این مرکز و شاید هم از روی آینده‌نگری در سال پایانی ریاست خود تصمیم به انتقال این مرکز به وزارت امور خارجه گرفت؛ تصمیمی که فقط تا اوایل سال ۸۴ دوام آورد و پس از روی کار آمدن دولت جدید، به گفته برخی به دلیل بودجه محدود وزارت امور خارجه این جابه‌جایی صورت نگرفت و به این ترتیب طی مصوبه شورای عالی اداری کشور، این مرکز با تغییر نام به «مرکز گفت‌وگوی ادیان و تمدن‌ها» به زیرمجموعه‌ای از سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی مبدل شد.

این تغییر نام اما به سادگی رخ نداد و مجادلات زیادی پیرامون آن درگرفت. خبر انحلال مرکز گفت‌وگوی تمدن‌ها تا به امروز چند مرتبه مطرح شده است که نخستین بار آن مربوط به روزهای آغازین دولت نهم می‌شود. ابتدا اعلام شد سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی موظف تا مبلغ ۳۵۰ میلیون تومان با کارکنان خود تسویه حساب کند. پیش از نیز جمعی از کارکنان این مرکز در اعتراض به تعطیلی آن و نگرفتن حقوق، هنگامی که یکی از نمایندگان نهادهای فرهنگی برای تصاحب ساختمان وارد مرکز شد رئیس خود را از آغاز کردند. به گفته محمود بروجرودی تحصن وقت مرکز گفت‌وگوی تمدن‌ها، این مرکز در حالی با مشکلات مالی دست و پنجه نرم می‌کرد که دو سازمان «فرهنگ و ارتباطات اسلامی» و «مدیریت و برنامه‌ریزی» هر یک به نام این مرکز بودجه‌های هنگفتی را از دولت دریافت کرده بودند اما کارکنان آن با بودجه ۵۰ میلیون تومانی که معاون اول رئیس‌جمهور پیشین به آنها اعطا کرده بود، توانستند دو ماه از سال ۸۴ را بگذرانند. از سوی دیگر، هنگامی که زمزمه ادغام «مرکز گفت‌وگوی تمدن‌ها» و «دفتر گفت‌وگوی ادیان» بیشتر شد، در بهمن‌ماه همان سال اعلام کردند این دو مرکز ادغام نشده است و تنها در محل فعالیت مشترک هستند نه در نوع آن. اما در آنکه سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی بدون آنکه مدیری برای این مرکز ادغام‌شده منصوب کند، مهر تاییدی بر زمزمه‌ها زد.

## حاشیه سیاست

**ناداران اعتراض را بازی بی‌حاصل خواند**

سایت «جهان» روز گذشته یادداشتی از الیاس نادران نماینده اصولگرای مجلس با عنوان «نمایندگان وارد این بازی بی‌حاصل نشوند» روی خروجی خود گذاشت. بنابر این گزارش وی نوشت: «متأسفانه در ماه‌های اخیر شاهد طرح مسائل انحرافی از سوی رئیس‌جمهور و برخی مسوولان اجرایی بودیم که در مقایسه با مسائل و مشکلات جدی کشور فرعی و بی‌اهمیت تلقی می‌شوند. از جمله این موارد در روزهای گذشته بحث تعامل دولت و مجلس است و اینکه به نظر رئیس‌جمهور، مجلس دیگر در راس امور نیست، بر این اساس نکاتی را متذکر می‌شوم: چه مجلس در راس امور باشد چه هر نهاد دیگری، کشور امروز درگیر مسائل اساسی مثل اشتغال، تورم، هذفندکردن یارانه‌ها، تحریم‌ها، اصلاحات ساختاری اقتصاد ملی و… است که اگر همه نهادهای کشور، مجلس، دولت و… تلاش کنند امید به حل آنها می‌رود. بنابراین ورود به بحث‌های بی‌حاصل اینچنینی دردی از کشور و مردم دوا نمی‌کند و نمایندگان فیهیم مردم باید مراقبت کنند که وارد چنین بازی‌هایی نشوند. بی‌شک نمایندگان مجلس تلاش خواهند کرد بر اساس وظیفه نمایندگی و تشخیص مشکلات کشور مسوولیت‌های تقنینی و نظارتی خود را به نحوی به انجام برسانند که بتوانند پاسخگوی مطالبه مردم شریف باشند.

#### دعا کنید تا به خودش بیاید

منصور ارضی از مردم خواست برای احمدی‌نژاد دعا کنند تا به خودش بیاید. ارضی با انتقاد از سخنان اخیر احمدی‌نژاد گفت: «ما که نفهمیدیم آن همه «اللهم عجل لولیک الفرج» گفتن چه شد؟ نمود عملی آن کجاست؟» به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان این مداح در بخشی از سخنان خود در مراسم زیارت عاشورای هفته گذشته افزود: «حضرت امام(ره) چند منشور مهم دارند، مقام معظم رهبری نیز چند منشور دارند و بالاتر از همه وجود مبارک حضرت امام‌المومنین(ع) منشور بسیار مهم و جامعی (برای سعادت دنیا و آخرت ما) دارند. آن وقت رئیس‌جمهور می‌آید و دم از منشور کروش می‌زند و آن را به عنوان سند افتخار و راهنگای ایرانیان معرفی می‌کند؛ در سندی که هیچ حرفی از امر به معروف و نهی از منکر نیست. سند کوروش برای حمایت و دفاع از پهلودان بوده است ولی نمی‌داند چرا اینها این چیزها را نمی‌فهمند؟» وی ادامه داد: «زمان قدیم را یادم هست که شاه ملعون می‌ایستاد روی‌روی قبر کوروش و هی می‌گفت: «کوروش آسوده بخواب که ما بیداریم.» آن وقت متأسفانه می‌بینیم الان اینها هم که ادعای پیروی از امام زمان(عج) دارند، همان حرف را به گونه‌ای دیگر مطرح می‌کنند؛ حاج منصور ارضی تصریح کرد: «اینکه می‌گویند «کتاب ایرانی به جای کتاب اسلامی»، این نشانه انحراف فکری این آقایان است. کتاب‌سعادت‌بخش همه انسان‌ها فقط «قرآن کریم» است.» ارضی افزود: «من زمانی از احمدی‌نژاد حمایت می‌کردم که احساس می‌کردم این مردم که در خط ولایت و امام زمان(عج) است، برای ما شخص ملایک نیست،برای ما ولایت فقیه ملک است و هر کس از آن فاصله بگیرد از او فاصله می‌گیرم.» این مداح اهل بیت(ع) با بیان اینکه ما باید هوشیار و با بصیرت، گوش به فرمان ولی فقیه باشیم و فرب این جور چیزها را نخوریم، خاطرنشان کرد: «من اطلاع موثق دارم که این فرد (مشای) در آنجا (اراک) با چه کسانی و چه گروه‌هایی دیدار داشته است و اهداف غیرعادی به دنبال می‌خواند. توکلی یادآور شد: احمدی‌نژاد در مصاحبه‌ای که با لری کینگ داشتند، مواضع بسیار هوشمندانه و با خبرویت کاملاً سیاسی مطرح کردند و از این جهت باعث سرفرازی ما شدند. وی افزود: فکر می‌کنم این نطق و این مصاحبه مصداق درستی از رعایت حکمت، عزت و مصلحت در دیپلماسی خارجی ایران بود. همچنین بعضی از مخالفان، خروج حیات کاهایی آمریکا و به‌هم‌پاشنانش را از صحن سازمان ملل و حین نطق احمدی‌نژاد نشانه منفی بگیرند، ننگ برای مدعیان چندصدایی است نه رئیس‌جمهور ایران. این اقدام شبیه پنبه در گوش کردن ابوجهل در برابر پیام الهی بود و چیزی از عظمت این پیام الهی کم نمی‌کند بلکه نشانه حماقت ابوجهل‌های زمان است.

#### پرداخت چک برای تبلیغ در وبلاگ

یکی از سایت‌ها مدعی شد یکی از چهره‌های کشور به وبلاگ‌نویسان چک می‌دهد تا از وی در وبلاگ‌شان دفاع کنند. مشرق نوشت: «برخی از وبلاگ‌نویسان معروف دانشجویی در روزهای اخیر از چک‌هایی سخن می‌گویند که به بهانه‌ها مختلف به آنها داده شده تا از یک چهره جنجالی این روزهای کشور در وبلاگ‌شان دفاع کنند.»

#### درخواست خانم وزیر از یک وزیر و فرمانده ناجا

وزیر بهداشت از وزارت اطلاعات و نیروی انتظامی خواست موضوع سوءعقد به دو پزشک را پیگیری کنند. مرضیه وحیدستجدری در گفت‌وگو با ایسنا گفت: شخصاً از وزیر اطلاعات و فرمانده نیروی انتظامی خواستارم به این قضیه رسیدگی کنند. ما به شدت پیگیر این موضوع هستیم و منتظریم سوءعقدکنندگان دستگیر شوند و به مجازات خود برسند.